Oficio n° (SF)
Brasília, em

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

deAA deco27

Assunto: Comunica remessa de Projeto de Lei à sanção.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência que, aprovado pelo Senado Federal, em
revisão, foi encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República, para os fins
constantes do art. 66 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 752, de 2022, que
"Confere ao Munícipio de Santa Rosa de Lima, no Estado de Santa Catarina, o título de
Capital Nacional da Meliponicultura".

Atenciosamente,

Senador Chico Rodrigues
Terceiro-Secretário do Senado Federal,

no Exercício da Primeira-Secretaria

EIÃcRETARIA

De ordem, à SecretaflaGeraj da Mesa, para as devcj5 providências / d-

o

Li 1
3-

a

Hali/p122-752t *C
D2

41
94

83
62
00

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
94

4/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

8/
07

/2
02

4
09

:0
3:

00
.0

00
 -

M
ES

A